ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLICу

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

За особо выдающиеся заслуги перед Республикой и ее народом,
связанные с защитой государства и его граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Орденом Республики САВИЧ Сергея Александровича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

$Глава
Донецкой Народной Республикя/

№1V

А.В. Захарченко
|Ш

гаг. Донецк
№191
«21» июля 2017г.

У*